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Taidelainaamo 

Taidelainaamon päätoimipiste sijaitsee Artborg 35:n alakerrassa, ja se on 
avoinna ympäri vuoden pyhiä lukuun ottamatta. Söderkullan kirjastossa 
toimiva toinen lainauspiste on ollut käytössä vuodesta 2009. Näyttelyt 
kuratoidaan osaksi kirjaston ripustusta, ja teokset lisätään 
verkkogalleriaan, josta asiakkaat voivat tutustua valikoimaan ja tehdä 
varauksia. Näyttelykoordinaattori vastaa sopimuksista, markkinoinnista ja 
someviestinnästä. 

Sipoon Taiteilijat ry tuottaa kunnalle galleria- ja taidelainaamopalvelut. 
Taidelainaamo tarjoaa matalan kynnyksen mahdollisuuden hankkia 
taidetta, ja kokoelma koostuu noin 50 ammattitaiteilijan teoksista. 
Varaukset osoitetaan Artborg 35:n tai Söderkullan kirjaston toimipisteisiin. 

Kunta luovuttaa yhdistykselle seinätilaa maksutta. Yhdistys saa provision 
myynnistä ja lainauksista, ja tulot käytetään toiminnan ylläpitoon ja 
kehittämiseen. Yhdistys on palkannut osa-aikaisen työntekijän hoitamaan 
galleria- ja lainaamotoiminnan käytännön tehtäviä. 

Taidelainaamotoiminta vilkastui edelleen vuonna 2025. Valikoimaa 
uudistettiin neljä kertaa, näyttelyripustukset vaihtuivat aktiivisesti ja 
Söderkullassa esiteltiin useita ”kuukauden taiteilija” -kokonaisuuksia. 
Vuonna 2025 kuukausittainen lainamäärä on keskimäärin 30 teosta, ja 
vuoden aikana solmittiin 50 uutta lainaussopimusta, mikä on yli 50 % 
enemmän kuin edeltävänä vuonna. Artborgin taidelainaamossa vieraili 
vuoden aikana noin 1 000 asiakasta. 

Pesula 

Artborg 35:n alakerrassa sijaitseva Pesula-galleria on ollut avoinna 
yleisölle vuodesta 2019 lähtien. Kunta käyttää tilaa kahden kuukauden 
ajan vuodessa, pääasiassa huhti–toukokuussa. Vuotuinen näyttelymäärä 
on noin kymmenen, kunnan oman näyttelyn lisäksi. 

Vuosi 2025 oli Pesula Gallerian seitsemäs toimintavuosi. Näyttelyhaku 
onnistui hyvin, ja vuoden aikana esillä oli 12 tasokasta kokonaisuutta. 
Gallerian toiminta on lisännyt kävijämääriä ja vahvistanut tilan näkyvyyttä 
myös alan julkaisuissa. Tilassa toteutuu lisäksi taidekursseja, koulutuksia 
ja keskustelutilaisuuksia. Vuoden 2025 kävijämäärä oli noin 2 790. 

K17-projektitila 

Yhdistys on kunnostanut Artborgin alueella sijaitsevan kasvihuonetilan 
K17-projektitilaksi. Tilassa myönnetään taiteilijoille kahden kuukauden 
työskentelyjaksoja, joihin sisältyy vähintään kolmen viikon avoinnaoloaika 
yleisölle. 



Tila houkuttelee runsaasti hakijoita myös ulkomailta, mikä on lisännyt sen 
näkyvyyttä ja kansainvälistä kiinnostusta. Toiminnan kehittämiseen 
haetaan aktiivisesti ulkopuolista rahoitusta. 

Yhdistyksen tilinpäätös, toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2026 
on tarkastettu maaliskuussa. Sipoon kunta on maaliskuussa 2026 
tarkastanut ja päivittänyt yhdistyksen kanssa voimassa olevat sopimukset. 

Vuonna 2025 kunta on tukenut toimintaa 12 000€. Kunta avustaa 
yhdistystä toimintaan liittyvissä palkka-, markkinointi- ym. yleisissä 
kuluissa, jotka liittyvät taidelainaamo- ja näyttelytoimintaan. 

Esittelijä / Föredragande Toimialajohtaja, arki ja vapaa-aika / Sektordirektör, vardag och fritid 
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Ehdotus / Förslag 
Arjen ja vapaa-ajan valiokunta päättää tukea yhteistyösopimukseen 
viitaten Sipoon taiteilijat ry:n taidelainaamoa ja galleriatoimintaa 12 000 
eurolla vuonna 2026.  
Utskottet för vardag och fritid beslutar att understöda Sibbo Konstnärer rf. i 
enlighet med samarbetsavtalet, med 12 000 euro för artotek- och 
galleriverksamhet för år 2026. 
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